
江苏省泰兴中等专业学校 

办公耗材服务项目询价公告 

江苏省泰兴中等专业学校拟对办公耗材服务项目进行

询价，欢迎符合条件的服务商参加。 

一、询价项目概况： 

1.项目名称：办公耗材服务项目 

2.询价编号：TXZZbgs2021001 

3.项目内容：办公耗材服务（详见询价单） 

4.采购方式：公开询价 

5.合同工期：价低者在询价结束后 3 个工作日内签订

服务合同。 

二、服务商的资格要求： 

服务商参加政府采购活动应当具备下列条件： 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录； 

6.法律、行政法规规定的其他条件。 

三、询价内容： 



序号 物品名称 单位 数量 价格 

1 美能达 287复印机大容量碳粉 套 1  

2 美能达 206复印机大容量碳粉 套 1  

3 理光 2501复印机大容量碳粉 套 1  

4 佳能 2900打印机硒鼓粉盒 套 1  

5 HP1213 打印机硒鼓粉盒 套 1  

6 兄弟 7380打印机硒鼓粉盒 套 1  

7 HP281彩色打印机硒鼓粉盒 套 1  

8 佳能 631 彩色打印机硒鼓粉盒 套 1  

9 爱普生 850彩色打印机墨水 套 1  

10 东芝 2040c复印机大容量碳粉 套 1  

 

四、日程安排 

1.公告发布时间： 2021 年 9 月 15 日 

2.询价报价单递交截止时间： 2021 年 9 月 18 日 16 

时 00 分 

3.询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业

学校校办室（二） 

五、保证金:本项目无需缴纳保证金 

六、询价报价单 

1.询价报价单递交截止时间 

询价报价单递交截止时间： 2021 年 9 月 18 日 16 时 



00 分止。 

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的

采购活动。 

2.询价报价单递交方式 

服务商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价

单》现场递交至江苏省泰兴中等专业学校校办室（二）。 

3.供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如

内容不完整，造成 

采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行

承担； 

4.已提交询价报价单的服务商，如无正当理由不参加本

项目采购活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于服

务商的处理。 

七、公告发布媒介： 

江苏省泰兴中等专业学校校园网 

八、联系方式：江苏省泰兴中等专业学校 

联系人：苏先生 

电话：0523-87661228 

 

2021 年 9 月 15 日 


